
ACHIZITIE COMBUSTIBIL LICHID PENTRU CENTRALE TERMICE in scopul incalzirii. 
« Inapoi la Lista  Salveaza  Listeaza  PDF 

 

Detalii 

Organizator: SANATORIUL BALNEAR SI DE RECUPERARE TECHIRGHIOL 
Localizare: Romania (Constanta) 
Tip anunt: Anunt de atribuire 
Sursa: S.E.A.P. 
Data atribuire: 22-06-2016 
Data aparitiei: 24-06-2016 
 

Domenii 

 Pacura (CPV: 09135000) 
 Servicii de transport rutier (CPV: 60100000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

 anunt de participare - ACHIZITIE COMBUSTIBIL LICHID PENTRU CENTRALE TERMICE in scopul... 

Alte licitatii organizate de SANATORIUL BALN..  Dimensiune Text: 
   

 

Anunt de atribuire numarul 170345/23.06.2016 

Inapoi 

INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT 

Numar anunt: 167085 / 31.03.2016 

Denumire contract: ACHIZITIE COMBUSTIBIL LICHID PENTRU CENTRALE TERMICE in scopul incalzirii. 

 

Planuri anuale de achizitii publice 

An Denumire plan Denumire detaliu plan 

 

Tip legislatie: OUG nr.34/2006 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

I.1) DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT: 

SANATORIUL BALNEAR SI DE RECUPERARE TECHIRGHIOL 

Adresa postala: STR.DR.VICTOR CLIMESCU NR.34-40 , Localitatea: Techirghiol , Cod postal: 906100 , Romania , 

Punct(e) de contact: LUCA IULIANA DANIELA , Tel. +40 241481711 , Email: achizitii@sbtghiol.ro , Fax: +40 

241735705 , Adresa profilului cumparatorului: www.e-licitatie.ro 

I.2) TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE) 

Minister sau orice alta autoritate nationala sau federala, inclusiv subdiviziuni regionale sau locale ale acestora 

Activitate (activitati) 

- Sanatate 

AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN NUMELE ALTOR AUTORITATI CONTRACTANTE 

Nu 

 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

 

II.1) DESCRIERE 

II.1.1) Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

ACHIZITIE COMBUSTIBIL LICHID PENTRU CENTRALE TERMICE in scopul incalzirii. 

http://www.licitatiapublica.ro/atribuiri_cautare.php
http://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40168769&salveaza=true
http://www.licitatiapublica.ro/print_atribuiri.php?id=40168769
http://www.licitatiapublica.ro/print_atribuiri_pdf.php?id=40168769
http://www.licitatiapublica.ro/atribuiri_asemanatoare.php?cpv=09135000
http://www.licitatiapublica.ro/atribuiri_asemanatoare.php?cpv=60100000
http://www.licitatiapublica.ro/view_licitatii.php?id=1555628
http://www.licitatiapublica.ro/atribuiri_asemanatoare.php?organizator=SANATORIUL%20BALNEAR%20SI%20DE%20RECUPERARE%20TECHIRGHIOL


II.1.2) Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a serviciilor 

Furnizare 

Cumparare 

Locul principal de livrare: strada Dr. V. Climescu nr. 34-40, Techirghiol, Constanta 

Codul NUTS: RO223 - Constanta 

II.1.3) Anuntul implica 

II.1.4) Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 

AUTORITATEA CONTRACTANTA DORESTE SA ACHIZITIONEZE COMBUSTIBIL LICHID PENTRU INCALZIRE CU 

ASIGURAREA TRANSPORTULUI LA ACHIZITOR 

II.1.5) Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

09135000-4 - Pacura (Rev.2) 

60100000-9 - Servicii de transport rutier (Rev.2) 

II.1.6) Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice 

Nu 

II.2) VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR) 

II.2.1) Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

612,500 RON  

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

IV.1) TIPUL PROCEDURII 

IV.1.1) Tipul procedurii 

Licitatie deschisa 

IV.2) CRITERII DE ATRIBUIRE 

IV.2.1) Criterii de atribuire 

Pretul cel mai scazut 

IV.2.2) S-a organizat o licitatie electronica 

Nu 

IV.3) INFORMATII ADMINISTRATIVE 

IV.3.1) Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 

1484/01.02.2016 

IV.3.2) Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 

Da 

Anunt de participare 

Numarul anuntului in JO: 2016/S065-112340 din 02.04.2016 

 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Contract nr: 9594 Denumirea: Furnizare Combustibil Lichid pentru centrale cu asigurarea transportului la 

achizitor 

V.1) DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI 22.06.2016 

V.2) NUMARUL DE OFERTE PRIMITE 6 

NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE 6 

V.3) NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL 

ALLIED GREEN CO S.R.L. 

Adresa postala: com. Filipestii de Padure, DJ 720 Baicoi-Moreni , Localitatea: Ditesti , Cod postal: 031104 , 

Romania , Tel. 0742226701; 021/3231501 , Email: office@alliedgreenco.ro , Fax: 021/326.83.95 

V.4) INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 846779.50 Moneda: RON Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 612500.00 Moneda: RON Fara TVA 

V.5) CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 



Nu 

 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

 

VI.1) CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN FONDURI COMUNITARE 

Nu 

VI.2) ALTE INFORMATII 

a)Contestatorii vor avea obligatia de a depune o garantie de buna conduita, care se va constitui pentru intreaga 

perioada cuprinsa intre data depunerii contestatiei/cererii/plangerii si data ramanerii definitive a deciziei 

Consiliului/hotararii instantei de judecata, "in scopul de a proteja autoritatea contractanta de riscul unui eventual 

comportament necorespunzator".Contestatia/Cererea/Plangerea va fi respinsa in cazul in care contestatorul nu 

prezinta dovada constituirii garantiei de buna conduita. 1) Cuantumul garantiei de buna conduita: 1% din 

valoarea estimata; 2) Modul de constituire a garantiei de buna conduita: prin virament bancar sau printr-un 

instrument de garantie emis in conditiile legii de o societate bancara ori de o societate de asigurari si se depune 

in original la sediul autoritatii contractante si in copie la Consiliu sau la instanta de judecata, odata cu depunerea 

contestatiei/cererii/plangerii; Declaratie privind calitatea de participant la procedura b)Declaratie privind calitatea 

de participant la procedura, completata in conformitate cu Formularul III.2.1.4 Ofertantul nu are dreptul, in 

cadrul acestei proceduri: - sa depuna doua sau mai multe candidaturi /oferte individuale si/sau comune, sub 

sanctiunea excluderii din competitie a tuturor candidaturilor / ofertelor in cauza; - sa depuna oferta individuala/ 

comuna si sa fie nominalizat ca subcontractant in cadrul unei alte oferte, sub sanctiunea excluderii ofertei 

individuale sau, dupa caz, a celei in care este ofertant asociat; - sa depuna oferta individuala/comuna si sa fie 

nominalizat ca tert sustinator in cadrul unei alte oferte, sub sanctiunea excluderii ofertei individuale sau, dupa 

caz, a celei in care este ofertant asociat. Daca in cazul aplicarii criteriului de atribuire " pretul cel mai scazut" vor 

exista doua sau mai multe oferte clasate pe primul loc, cu acelasi pret, se vor solicita clarificari in vederea 

depunerii unor oferte financiare. 

VI.3) CAI DE ATAC 

VI.3.1) Organismul competent pentru caile de atac 

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor 

Adresa postala: Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 030084 , 

Romania , Tel. +40 213104641 , Email: office@cnsc.ro , Fax: +40 213104642 / +40 218900745 , Adresa 

internet (URL): http://www.cnsc.ro 

Organismul competent pentru procedurile de mediere 

VI.3.2) Utilizarea cailor de atac 

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

VI.3.3) Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac 

SANATORIUL BALNEAR SI DE RECUPERARE TECHIRGHIOL, COMPARTIMENTUL JURIDIC 

Adresa postala: strada DR.VICTOR CLIMESCU NR. 34-40, TECHIRGHIOL, CONSTANTA , Localitatea: 

TECHIRGHIOL , Cod postal: 906100 , Romania , Tel. +40 241481711 , Email: juridic@sbtghiol.ro , Fax: +40 

241735705 

VI.4) DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT 

22.06.2016 12:59 

 


